Psalmus

Conguis. *Oecuf. viij.* **N**ō debes comedere anima est.
Charitas. *Acf. iiii.* Multitudinis credentium erat cor
vnū t anima vna.
Cupiditas. *Elaie. v.* Dilatauit infernus animam suaz.
 Postea oñdit causas qre sustinet. **P**rima est adiutorium
dñi: vñ dicit (qñ adiutor). s. (nñ est) p. **C**ū ipso suz in tri-
bulatioñ cripia eñ tē. t alibi (adiutor) in oportunitatibus
t tribulatione. **S**cđa cā est protectio dei: vñ sequit (t pro-
tector noster est) p. **D**ñe vt scuto bo. volū. tue. coronasti
nos. est ergo dñs (adiutor) ad bonū. protector autē contra
malū. **T**ertia causa est leticia spūalis: vnde sequitur.

21 **Q**uia in eo letabitur cor nostrum: t in no-
mine sancto eius sperauimus.

Quia in eo. i. in dño. i. in eius obseqo vñ in ei? pmissi-
one vel in ei? fructioñ. **P**rimū est cōtra accidiosos. **S**cđm
cōtra incredulos. **T**ertiū ē reprobos. **I**ntra. **C**or meū et
caro mea exultauerūt in deū viuū (letabitur cor nřm) spūa
li leticia. j. **M**ach. iii. **J**udas t frēs ei? pliabant plia iſrl
cū leticia. **Q**uarta cā est spes: vñ dicit (t in noie. s. e.) i. in
potēcia vel in filio vel in noie sc̄to ei? nō in noie pentē
nō biliū vel augurū celestū. p. **V**ocauerūt no. su. in ter. suis.
Ela. viii. **P**erdī babylonis nomē s m noie sc̄o eius. *Ela.*
xxx. **E**cce nomē dñi de longinq venit t qd est illud nomē.
Lu. i. **E**t vocabit nomē ei? ibs. *Hiere. xxv.* **E**t hoc est no-
mē qd vocabūt eū: dñs iustus nr. *Ela. viii.* **V**oca no. e. ac-
celera spolia derubare. festina p̄dari (sperauim?) de q noie
Ela. xxx. **E**cce no. do. venit te longinquo. t in eo sperandū
est: qz sicut dī. **P**rouer. viii. **T**urris fortissima no. dñi. et
quia spauimus ne fraudemur a spe nostra.

22 **F**iat misericordia tua domine super nos:
quemadmodum sperauimus in te.

Fiat mi. t. do. f. n. t pōt sic dici (sup nos). i. desup mit-
te filiū tuū incarnandū fm q alibi petit p. **E**mitte ma-
tuā de al. i. filiū tuū p quē oparis vel sic (sup nos). i. (desu-
per) infunde nobis grām tuā. *Jac. i.* **D**ñe datuz op. t oē
donū pse. desur. est desce. a pa. lu. vel (sup nos). i. supra et
ultra merita nr. a miserere nři. p. **S**i iniqtates obser. dñe:
dñe qz susti. t nō dicit fac misericordiam vel faciam? nos mi-
sericordiā s angsonaliē (fiat misericordia tua) ne videat tātū
opus dei vel tantū opus hois file. *M*ath. vii. **F**iat volū-
tas tua. est tū opus ḡe t liberi arbitrii sicut terra nec si-
ne semine fructificat nec sine terra semē: sic te ḡa t liber
arbitrio. postea oñdit modū t meriti hui? misericordie lbdēs
(quēadmodū spauim. in te). i. qz spauim? in te t nō in alio
et sicut (spauim?). q. d. multa est spes nřa t magna mis-
ericordia tua sup nos. p. **Q**uia magna est misericordia tua sup me
t alibi. **M**iserere mei de? scđm magna mi. tuā. **E**t fm m̄
titudinē mi. tu. de. iniq. mēa. **M**agnitudo autē t multitudi-
nie dei in mule attendit t ab ipso oñdit. **P**rio in expectā